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Ulica Legionów przechodzi najważniejszą modernizację w
swojej historii, remont nie ominął także trzech stojących przy
niej budynków.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=636
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Legionów 20

Odnowione elewacje, przebudowane wnętrza i zielone
podwórka. W trzech budynkach przy ul. Legionów powstało
łącznie 88 komfortowych mieszkań, osiem nowych lokali dla
biznesu oraz cztery przestronne pracownie dla artystów.
Oprócz tego – przestrzeń dla restauracji, domu samotnej
matki i świetlicy środowiskowej. 

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/0/2/csm_2024_01_29_csm_legionow-20_b64e13bd86_23a40dc4fb.jpg
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Jak zmieniła się
Legionów 20?
Przy ul. Legionów 20 powstało 41 mieszkań, w tym jedno dla
osób z niepełnosprawnościami, świetlica środowiskowa oraz
dwa lokale usługowe. Metamorfozę przeszło również
podwórze, na którym pojawiła się nawierzchnia z kostki
kamiennej, wokół zachowanych starych drzew przebudowano
klomby, na których posiano i posadzono nową roślinność
(krzewy i trawy). Nie brakuje ławek i stojaków na rowery, jest
też nowa pergola do składowania odpadów.

Legionów 44. Specjalne
miejsce dla
najmłodszych
W kamienicy przy ul. Legionów 44 powstały 22 mieszkania
komunalne, w tym dwa przystosowane dla osób z
niepełnosprawnościami, a także pięć lokali handlowo-
usługowych, placówka opiekuńczo-wychowawcza i świetlica

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/dzialania/8-okolice-ul-ogrodowej/legionow-20/?L=636
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/dzialania/7-okolice-ul-legionow-i-ul-mielczarskiego/legionow-44/?L=636
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środowiskowa. Podczas remontu zmodernizowane i
zagospodarowane na nowo zostało podwórko. Powstał na nim
zieleniec z ławeczkami połączonymi pergolą oraz bezpieczny i
nowoczesny plac zabaw dla dzieci z piaskownicą, huśtawką i
domkiem ze zjeżdżalnią. Zostały też zamontowane ławki,
stojaki rowerowe i kosze na śmieci, a cały teren oświetlono.
Na podwórku powstały trawniki i klomby, na których będą
rosły krzewy liściaste i iglaste, trawy i byliny. Posadzono też
pięć drzew.

Legionów 37A.
Pracownia artystyczna i
rowerownia
Legionów 37A to jedna z najefektowniejszych kamienic w
okolicy. Powstało w niej 27 nowych mieszkań, dwa lokale
usługowe, sześć biur i cztery pracownie. W budynku
frontowym znajdują się pomieszczenia na lokal
gastronomiczny, lokal usługowy i biura. W budynku prawej
oficyny wygospodarowano poddasze mieszkalne, parter
przeznaczono na rowerownię i pracownię, a pozostałe
kondygnacje to przestrzeń na mieszkania komunalne. W
budynku lewej oficyny znalazło się poddasze mogące pełnić

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/dzialania/7-okolice-ul-legionow-i-ul-mielczarskiego/legionow-37a/?L=636
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funkcję użytkową lub mieszkalną, parter przeznaczony na
pomieszczenia pracowni artystycznych i mieszkania. W
budynku dawnej stajni znalazło się miejsce na pracownię
artystyczną. Do zielonego podwórka poprowadzi brama pełna
niezwykłych detali i zdobień.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 14 ha ograniczony ulicami Ogrodową. Gdańską,
Legionów, Cmentarną wraz z pierzejami po drugiej stronie ww.
ulic" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.03-10-0002/17-00 zawartej w dniu 27
października 2017 roku.

Projekt pn. "Rewitalizacja Obszarowa Centrum Łodzi - obszar o
powierzchni 7,5 ha ograniczony ulicami Ogrodową, Zachodnią
Legionów, Gdańską wraz z pierzejami po drugiej stronie ww.
ulic" realizowany w ramach umowy o dofinansowanie nr UDA-
RPLD.06.03.03-10-0003/17-00 zawartej w dniu 29 sierpnia
2017 roku.

Projekty współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.
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